Leuze

Fiche technique

Support
Art. n°: 50111224

BT 59

Contenu

- Caractéristiques techniques
- Encombrement

Figure pouvant varier

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Sous réserve de modifications techniques

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tél.: +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199  fre + 2023-02-10 1/3



Support ¢ Art. n°: 50111224 « BT 59

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour groupe de produits
Adapté pour

Données mécaniques

Type de fixation, c6té installation
Type de fixation, c6té appareil
Matériau de la piéce de fixation
Amortisseur de vibrations

The Sensor People

Lecteurs stationnaires de codes a barres
Capteurs de profil LxS

Lecteurs de codes a barres, série BCL
5xxi

Lecteurs stationnaires de codes 2D,
série LSIS 4xxi

Montage en rainure
Serrable

Métallique

Non

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
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83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
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Support ¢ Art. n°: 50111224 « BT 59

Encombrement

Toutes les dimensions sont en millimétres
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