

# Fiche technique **Support**

Art. n°: 50111224

BT 59

### Contenu

- Caractéristiques techniques
- Encombrement

## Caractéristiques techniques



### Données de base

Adapté pour groupe de produits	Lecteurs stationnaires de codes à barres
Adapté pour	Capteurs de profil LxS
	Lecteurs de codes à barres, série BCL 5xxi
	Lecteurs stationnaires de codes 2D, série LSIS 4xxi
Données mécaniques	
Type de fixation, côté installation	Montage en rainure
Type de fixation, côté appareil	Serrable
Matériau de la pièce de fixation	Métallique
Amortisseur de vibrations	Non

### Classification

Numéro de tarif douanier	83024900
ECLASS 5.1.4	27279202
ECLASS 8.0	27279202
ECLASS 9.0	27273701
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015

### **Encombrement**



Toutes les dimensions sont en millimètres



